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Wyniki gonitw z dnia: 21-08-2024

DIEPPE
PARIS-VINCENNES
DIEPPE
PARIS-VINCENNES
DIEPPE
PARIS-VINCENNES
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PARIS-VINCENNES
LA TESTE DE BUCH
PARIS-VINCENNES
LA TESTE DE BUCH
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PARIS-VINCENNES
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»TRAF - ZAKEADY WZAJEMNE” SP. Z 0.0. z siedzibg w Warszawie
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14:05
14:22
14:40
14:57
15:15
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15:50
16:07
16:25
16:52
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17:30
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8-1-10-4-9
5-6-2-4-3
13-5-2-12-4
4-5-8-7-1
10-11-1-14-12
5-10-9-3-1
1-11-10-8-7
9-10-1-8-6
12-3-1-7-14
3-12-1-7-11
6-5-7-9-3
2-4-7-12-8
1-4-10-7-2
12-11-14-8-10
6-10-1-3-11

03-738 Warszawa, ul. Kijowska 1, tel. +48 22 518 21 27, www.trafonline.pl,
KRS 0000358998, Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego,



